
PRODUCT SPECIFICATION SHEET
Monalisa Classic Vanilla | Soft Serve Powder | 1.5kg Bag

Snow Flow | snowflow.com.au

Monalisa Classic Vanilla is a rich, creamy soft serve powder base delivering a smooth, authentic vanilla flavour.

Designed for gravity and pump-fed soft serve machines, each 1.5kg bag mixes with just 3.5 litres of water for a

consistent, high-quality result every time. Halal and Kosher certified, vegetarian suitable, and free from GMOs.

PRODUCT OVERVIEW

Product Name Monalisa Classic Vanilla

Product Type Soft Serve Powder

Flavour Vanilla

Bag Net Weight 1.5 kg

Bags per Carton 8 bags

Carton Weight 12.0 kg

Compatibility Gravity and pump-fed soft serve machines

Country of Origin Made in Australia

PRODUCT OPERATION

Outlet Temperature -7°C to -8°C

Overrun Depends on equipment used

Meltdown Depends on equipment and surrounding temperature

DIETARY & CERTIFICATIONS

Halal Certified Yes

Kosher Certified Yes

Vegetarian Suitable

GMO Does not contain Genetically Modified Organisms

Contains Milk, Soy
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MIXING INSTRUCTIONS

Pour 3.5 litres of cool, clean drinking water into a food-grade mixing bucket. Open the bag and pour the powder into the water while
whisking continuously. Mix for approximately 30 seconds or until all sugar has dissolved. Allow to stand for 10 minutes, then whisk
vigorously before loading into the soft serve machine and freezing down.

Once prepared, the liquid mix must be stored below 5°C and used within 3 days.

NUTRITION INFORMATION

Average values — calculated from manufacturer/supplier data.

Nutrient Per 100g Dry Powder Per 100g Finished Product*

Energy 1860 kJ (445 Cal) 559 kJ (134 Cal)

Protein 9.3 g 2.8 g

Fat — Total 12.3 g 3.7 g

— Saturated 9.1 g 2.7 g

Carbohydrate 73.3 g 22.0 g

— Sugars 64.8 g 19.4 g

Sodium 217 mg 65 mg

*When reconstituted as per mixing instructions.

INGREDIENTS & ALLERGENS

Ingredients
Milk Solids, Sugar, Glucose Syrup Solids, Maltodextrin, Vegetable Fat, Stabilisers (466, 412,
407, 340, 452), Emulsifiers (322 Soy, 471, 472e), Flavour, Salt, Anti-caking Agent (551)

Allergens Contains: Milk, Soy

STORAGE & SHELF LIFE

Shelf Life 18 months from date of manufacture

Storage Ambient temperature, dry store, away from direct light

After Opening Store prepared mix below 5°C — use within 3 days
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